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برانکو کمربند میانی 
را محکم کرد و برد

آبـی ها در قلعـه زرد
سپاهان - استقلال ؛ بازی بزرگ هفته بیست و پنجم

پرسپولیس، ضلع سوم پیروزی ایرانی ها 
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هفته بيست و پنجم رقابت های ليگ 
برتــر از امروز با انجام 2 مســابقه 
آغاز می شــود و پرونده این هفته از 
رقابت ها شنبه در تهران و با برگزاری 
دیدارهای تيم های پرسپوليس و سایپا 
و پيکان و ذوب آهن بسته خواهد شد. 
در این گزارش نگاهی خواهيم داشت 
بــه بازی هایی که امــروز و فردا در 
ليگ  پنجم  بيست و  هفته  چارچوب 

برتر برگزار می شود.
 استقلال خوزستان- فولاد؛ دربی 

سرخابی جنوب
دربــی قرمز و آبی جنوب کشــور مثل 
ســابق جذابیت نــدارد و قعرنشــینی 
آبی های خوزستان و ناامیدی سرخ های 
جنوب برای گرفتن ســهمیه آســیایی 
باعث شده تا این بازی بیشتر شبیه یک 
بازی تشریفاتی باشد. استقلال خوزستان 
در حالی امروز پا به میدان می گذارد که 
رکــورد تغییر ســرمربی را زده و علوی 
امروز به عنوان پنجمین سرمربی فصل 
این تیم روی نیمکت خواهد نشســت. 
اســتقلال خوزســتان بــا ۱۴ باخــت 
رکورددار شکســت در این فصل است و 

فاصله چندانی با سقوط ندارد. 
 ماشين سازی - نساجی مازندران؛ 

یک بازی معمولی
امروز 2 تیمــی در تبریز به مصاف هم 
می روند که نه شانسی برای رسیدن به 
رتبه های بالایی جدول دارند و نه خطر 
سقوط را احساس می کنند. نبرد 2 تیم 
در قائمشهر با نتیجه بدون گل مساوی 
تمام شــد و شاید این بازی هم مساوی 
شــود زیرا 2 تیــم از جایگاهی که در 
جدول دارند، ناراضی به نظر نمی رسند. 

جنگ  سپيدرود-تراکتورسازی؛   
برای بقا و قهرمانی

فردا سپیدرود رشت در خانه میزبان تیم 
تراکتورسازی تبریز است. تیم سپیدرود 
رشــت در حال حاضــر در قعر جدول 
قرار دارد و شــرایط خوبی در لیگ برتر 
ندارد. اگر شــاگردان دست نشان مقابل 
تراکتورســازی نتیجــه را واگذار کنند، 
به طــور حتم در یک قدمی ســقوط در 
لیگ برتر قرار خواهند گرفت. از آن طرف 
شرایط تراکتورســازی هم در این بازی 
بسیار حساس است، سرخ پوشان تبریزی 
در حال حاضر در جایگاه دوم لیگ برتر 
قرار دارند و اگر این بازی را واگذار کنند، 
فاصله شان از صدر جدول بیشتر می شود، 

اما اگر بتوانند سپیدرود را شکست دهند 
به صورت موقــت می توانند صدر جدول 
را از آن خــود کنند. تراکتورســازی به 
نســبت فصل های گذشته این فصل در 
بهترین شرایط روحی و روانی و فنی خود 
قــرار دارد. بازیکنــان باتجربه ای که در 
ترکیب این تیم توپ می زنند، قهرمانی 
را در گذشته و در تیم های دیگر تجربه 
کرده انــد و ایــن می تواند بــرگ برنده 
تراکتوری هــا در هفته های باقی مانده و 
پیروزی در بازی هایــی مثل بازی فردا 

مقابل سپیدرود باشد. 
مسجدســليمان؛  پدیده-نفت   

یحيی به دنبال برد
در دیگــر دیدار فــردا که در مشــهد 
برگزار می شــود، پدیده پذیــرای تیم 
نفت مسجدســلیمان است. این بازی از 
امام رضا )ع(  ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه 
مشــهد برگزار می شــود. پدیده در نیم 
فصل دوم نتوانسته نتایج نیم فصل اول 
را کســب کند و در حــال حاضر با ۴۳ 
امتیاز در رده پنجم قرار دارد. شاگردان 
یحیــی گل محمدی که دیگر شــانس 
چندانی برای قهرمانی ندارند، اکنون با 
اســتقلال در کورس رقابت برای کسب 
سهمیه آســیا قرار دارند و بازی نسبتا 
آســان برابر نفت مسجد سلیمان پایین 
جدولی را فرصت خوبــی برای گرفتن 
جایگاه اســتقلال در رده چهارم جدول 
لیگ می بینند، آن هم در شــرایطی که 
استقلال دیداری ســخت و دشوار برابر 

سپاهان در اصفهان دارد. 
سپاهان- استقلال؛ آبــی ها در   

قلعـه زرد
حساس ترین بازی فردا در اصفهان بین 
سپاهان و اســتقلال برگزار خواهد شد؛ 
سپاهان اصفهان با هدایت امیر قلعه نویی 
در این فصل از رقابت ها با هدف قهرمانی 
بازی هــا را آغاز کرده  و تــا به اینجای 
لیگ با ۴۷ امتیاز در مکان ســوم و در 
کورس قهرمانی قرار دارد. استقلالی ها با 
۴۴ امتیاز در جدول یک پله پایین تر از 
سپاهان قرار دارند و زردپوشان اصفهانی 
نمی خواهند در شــهر خود امتیازی به 
اســتقلال بدهند، آن هم در شــرایطی 
که چند تســاوی و شکست مقابل تیم 
تراکتورســازی باعث شده بین این تیم 
و صدر کمی فاصله بیفتد. اما در ســوی 
مقابل هم اســتقلال شــرایط مشابهی 
دارد. آبی پوشان پایتخت بعد از شکست 

در دربی روز های پرحاشــیه ای را پشت 
سر گذاشــتند و تاثیرات این موضوع را 
می شــد در بازی هفته بیست و چهارم 
مقابل تیم فوتبال ســایپا دید. آن ها با 
برد هــای پیاپی و شــروع خوبی که در 
نیم فصل دوم داشــتند، در دیدار مقابل 
پرسپولیس می توانســتند با پیروزی به 
صدر برســند و بعد از چند ســال صدر 
لیگ را دوباره تجربه کنند، اما این اتفاق 
نیفتاد و هواداران از این تیم نا امید شدند. 
یک سری حواشی از جمله نداشتن زمین 
تمرین مناسب، بی انضباطی بازیکنان و 
همچنین مصدو میت های زیاد بازیکنان 
ایــن تیــم کار را برای آن هــا در ادامه 
سخت کرده است. استقلالی ها سومین 
دیدار خود در مسابقات مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم قدرتمند 
الهلال عربســتان را با پیروزی 2 - یک 
پشت ســر گذاشــتند تا این تیم جان 

تازه ای بگیرد و امیدوار باشد با پیروزی 
مقابــل ســپاهان اصفهان بــه کورس 
رقابت ها بازگردد. بــا توجه به بازیکنان 
خوب و حضور وینفرد شفر در این تیم 
به نظر می رسد این اتفاق چندان دور از 
دسترس نباشــد و در انتهای این فصل 
استقلال، سپاهان را پشت سر بگذارد و 

به تراکتور و پرسپولیس بپیوندد. 
برد  جنوبی؛  نفت-پارس  صنعت   

برای آرامش
صنعت نفت آبادان فردا در حالی میزبان 
پارس جنوبی اســت که بــرای فرار از 
منطقه سقوط و رسیدن به نقطه امن 
به ۳ امتیاز این بازی خانگی نیاز دارد 
و مســلما در بازی فردا تیمی که برای 
برد بــازی خواهد کــرد، صنعت نفت 
خواهــد بود و پــارس جنوبی حتی با 
تساوی هم می تواند خوشحال به خانه 

برگردد. 

آغاز هفته بيست و پنجم ليگ برتر با دربی جنوب

آبــی ها در قلعـه زرد
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فدراســیون فوتبال ایــن روزها به روشــنی درباره 
اختلافــات خود با کارلوس کــی روش موضع گیری 
نمی کند. سرمربی ســابق ایران ظاهرا از رفتارهای 
فدراسیون شــاکی اســت. کارلوس کی روش توقع 
داشت پس از جدایی از تیم ملی بلافاصله طلب  ۹۰۰  
هزار دلاری اش پرداخت شود، اما فدراسیون فوتبال 
به دلیل مشکلات مالی و همین طور تحریم ها موفق 
به این کار نشد. اخیرا  تاج در مالزی سفت و سخت 
پیگیر حل این مشــکل شد. او تلاش کرد زمینه را 
برای انتقال طلب فدراســیون از ای اف سی به عنوان 
دســتمزد کی روش فراهم کند. اما تــا اینجا هنوز 
تلاش هــای او بی نتیجه مانده اســت. منابع خبری 
در فدراســیون فوتبال می گویند قرار اســت هفته 
آینده مهدی تاج در مالزی جلســه مهم دیگری را 
برای حل این مشــکل برگزار کند. گویا تا آن زمان 
رئیس فدراســیون در مالزی می ماند. در همین حال 
یکی از نزدیکان فدراســیون فوتبال فاش کرد اخیرا 
مهدی تاج در پیامی به کی روش تلاش کرده تا مانع 
شــکایت مرد پرتغالی از ایران به فیفا شود. کارلوس 
کی روش گویا عزم خــود را جزم کرده تا این اقدام 

را انجام دهد. او مسئله شکایت از ایران را با وکلای 
خود در میان گذاشــته اســت. حالا تاج در تلاش 
است کی روش را از شکایت منصرف کند. یک منبع 
آگاه در فدراســیون فوتبال فاش کرد مهدی تاج در 
پیامی به کارلوس از او خواســته دســت نگه دارد، 
چراکه مشــکلی بابت پرداخت طلبش وجود ندارد. 

تــاج تاکید کرده در مذاکراتی که با کنفدراســیون 
فوتبال آســیا داشــته، همه چیز را برای انتقال پول 
مهیا کرده و این مشــکل به زودی حل می شــود. 
رئیس فدراســیون فوتبال امیدوار است با پیامی که 
برای کی روش فرســتاده، مانع اقدام جدی او برای 

شکایت از ایران شود. 

طبق اعلام باشــگاه استقلال هافبک 
اخراج است  تيم همچنان  این  دفاعی 
و نمی تواند همراه تيــم تمرین کند. 
به گــزارش مــدال، در روز های اخير 
مبنی  کردیم  منتشر  موثقی  خبر های 
بر این که فرشــيد باقــری دوباره به 
بابت  این  از  و  بازمی گــردد  تمرینات 
مشکلی نيست. منتهی در حال حاضر 
مشکل اصلی فرشيد باقری بازگشت به 
تمرینات نيست، بلکه مشکل حادتری 
است. باقری در شهرآورد، بين 2 نيمه 
و بعد از بازی دعوا کرد و این مســئله 
باعث شد که از تيم کنار گذاشته شود. 
این تنها بخشــی از اتفاقاتی است که 
فرشــيد باید آن ها را حل و فصل کند. 
اتفاق دیگری هم رخ داد که رسانه ها 
به خاطر تعطيلات نــوروز زیاد به آن 
نپرداختند. البته بعضی ها اشاره کردند 
در جلســه فتحی پيش از شهرآورد 
بازیکنان تنش هایــی پيش آمد و  با 
بعضی بازیکنان به انتقاد از مدیرعامل 
اســتقلال پرداختند، اما کسی اشاره 
نکــرد نقش اصلی را در آن جلســه 
فرشــيد باقری بازی کرد. این بازیکن 
که قبل از شهرآورد گفته بود تيم زمين 
ندارد و انتقاد کرده بود، در جلسه هم 
با کنایه به فتحی گفت: »هر بار وعده 
را درســت  تمرین  زمين  و  می دهيد 
نمی کنيد. شــما بــه اردو می آیيد ما 

بيشتر عصبی می شویم تا این که روحيه 
بگيریم. « آنجا فتحی به شدت دلخور 
شد، چون فکر می کرد دیگر بازیکنان 
این گونه با او صحبــت نخواهند کرد. 
باقری، اما نشان داد همه  چيز سر جایش 
است. امسال بازیکنان حتی از فتحی 
خواستند اردوی استقلال را ترک کند 
و فرشــيد باقری هم با صحبت هایی 
که در جلسه کرد، نشان داد قبح این 
مسئله به طور کامل ریخته و بازیکنان 
هر لحظه آماده انتقــاد از مدیرعامل 
هستند. چندی قبل روزبه چشمی در 
تاخت و گفت  به فتحی  یک مصاحبه 
اگر نمی تواند کاری کند، از اســتقلال 
برود. فتحی به شــدت دلخور شد تا 
این که روزبه چشمی در مصاحبه ای که 
تمجيد  و  تعریف  و  عذرخواهی  شبيه 
بود، از این گفت کــه مدیریت خوب 
عمل کرده است! حالا راه چاره فرشيد 
باقری هم فقط همين کار است. منابع 
موثق خبری فاش کردند تا این لحظه 
فرشيد باقری برای فصل بعد شانسی 
ندارد. اگر فتحی بمانــد، او جایی در 
تيم نــدارد مگر این که باقری هم مثل 
روزبه چشمی مصاحبه دیگری کند و 
به تعریف و تمجيد از مدیریت استقلال 
بپردازد. این مســئله به گوش فرشيد 
باقری هم رســيده و او باید خودش را 

برای عذرخواهی آماده کند. 

عذرخواهی  تنها راه بازگشت باقری
هافبک استقلال همچنان دور از تمرینات

به زودی پولت را می دهیم!  پيام تاج به کی روش

برانکوامیریرانمیخواهد شایعه روز

علیپوروحملهبهیکرکوردجدید چهره روز

آقایتاجمثلکفاشیاننباش! تحلیل روز

برنامه هفته بيست و پنجم ليگ برتر


